
ZARZĄDZENIE NR 35/2021 
BURMISTRZA ŻNINA 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

sprawie zmian kwot dotacji celowych przyznanych gminie Żnin na 2021 rok oraz przeniesienia 
wydatków pomiędzy paragrafami klasyfikcji budżetowej 

Na podstawie art. 257, 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305)  oraz §9 ust.2 i ust. 4 uchwały nr XXVIII/301/2020 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Żnin na 2021 rok, 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/301/2020 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 grudnia 2020 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Żnin na 2021 rok zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 11/2021 Burmistrza Żnina z dnia 15 stycznia 2021 r., 

- Uchwałą Nr XXIX/311/2021 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 29 stycznia 2021 r., 

- Zarządzeniem Nr 24/2021 Burmistrza Żnina z dnia 5 lutego 2021 r.,  wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 1 ust. 1 zmienia się wysokość dochodów budżetowych z kwoty 122 252 839,89 zł na kwotę 
122 277 592,93 zł. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 1  do niniejszego zarządzenia. 

2) W § 1 ust. 1 tiret pierwsze zmienia się wysokość dochodów bieżących z kwoty 110 280 264,23 zł na kwotę 
110 305 017,27 zł. 

3) W § 1 ust. 2 pkt 1 zmienia się wysokość dotacji celowych na zadania zlecone z kwoty 30 258 274,42 zł na 
kwotę 30 290 127,46 zł. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 3  do niniejszego zarządzenia. 

4) W § 1 ust. 2 pkt 2 zmienia się wysokość dotacji celowych na zadania własne z kwoty 1 908 400,00 zł na 
kwotę  1 901 300,00 zł. W załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 4  do niniejszego zarządzenia. 

5) W § 2 ust. 1 zmienia się wysokość wydatków budżetowych z kwoty 134 340 114,67 zł na kwotę 
134 364 867,71 zł. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej wprowadza się zmiany zgodnie 
z załącznikiem Nr 2  do niniejszego zarządzenia. 

6) W § 2 ust.1 tiret pierwsze zmienia się wysokość wydatków bieżących z kwoty 108 450 212,72 zł na kwotę 
108 474 965,76 zł. 

7) W § 3 wysokość deficytu pozostaje bez zmian i wynosi 12 087 274,78 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

BURMISTRZ 
 
 

Robert Luchowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA1C9126-BD32-4118-B339-1CE73229F9DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 35/2021 

Burmistrza Żnina 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Żnin na 2021 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

750   Administracja publiczna 445 100,00 0,00 30 565,00 475 665,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

12 600,00 0,00 0,00 12 600,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 352 500,00 0,00 1 600,00 354 100,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

352 500,00 0,00 1 600,00 354 100,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 0,00 28 965,00 28 965,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 28 965,00 28 965,00 

852   Pomoc społeczna 2 359 190,37 -7 100,00 742,00 2 352 832,37 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

140 891,95 0,00 0,00 140 891,95 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 354 400,00 -7 100,00 742,00 348 042,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA1C9126-BD32-4118-B339-1CE73229F9DB. Podpisany Strona 1



  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 400,00 0,00 742,00 2 142,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

350 000,00 -7 100,00 0,00 342 900,00 

855   Rodzina 30 017 600,00 0,00 546,04 30 018 146,04 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 0,00 546,04 546,04 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 546,04 546,04 

bieżące razem: 110 280 264,23 -7 100,00 31 853,04 110 305 017,27 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

1 608 461,10 0,00 0,00 1 608 461,10 

majątkowe 
majątkowe razem: 11 972 575,66 0,00 0,00 11 972 575,66 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 686 129,66 0,00 0,00 8 686 129,66 

Ogółem: 122 252 839,89 -7 100,00 31 853,04 122 277 592,93 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 294 590,76 0,00 0,00 10 294 590,76 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA1C9126-BD32-4118-B339-1CE73229F9DB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 35/2021 

Burmistrza Żnina 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Żnin na 2021 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 10 634 576,21 30 565,00 10 665 141,21 

 75011  Urzędy wojewódzkie 352 500,00 1 600,00 354 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 969,00 1 600,00 265 569,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 764 329,78 0,00 7 764 329,78 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 260 400,00 -4 000,00 256 400,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 924,00 4 000,00 7 924,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 28 965,00 28 965,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 28 400,00 28 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00 

852   Pomoc społeczna 9 762 669,39 -6 358,00 9 756 311,39 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 2 470 217,00 -6 358,00 2 463 859,00 
  3110 Świadczenia społeczne 18 200,00 700,00 18 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 525 546,00 -7 100,00 1 518 446,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 126 907,00 42,00 126 949,00 

855   Rodzina 31 342 712,00 546,04 31 343 258,04 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 546,04 546,04 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 546,04 546,04 

Razem: 134 340 114,67 24 753,04 134 364 867,71 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA1C9126-BD32-4118-B339-1CE73229F9DB. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 35/2021 

Burmistrza Żnina 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2021 rok-DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 352 500,00 30 565,00 383 065,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 352 500,00 1 600,00 354 100,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

352 500,00 1 600,00 354 100,00 

 75056  Spis powszechny i inne 0,00 28 965,00 28 965,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 28 965,00 28 965,00 

852   Pomoc społeczna 42 738,42 742,00 43 480,42 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 400,00 742,00 2 142,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 400,00 742,00 2 142,00 

855   Rodzina 29 857 600,00 546,04 29 858 146,04 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 546,04 546,04 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

0,00 546,04 546,04 

Razem: 30 258 274,42 31 853,04 30 290 127,46 

 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA1C9126-BD32-4118-B339-1CE73229F9DB. Podpisany Strona 1



 
Zmiany planu finansowego dla zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych Gminie Żnin ustawami na 2021 rok-WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 352 500,00 30 565,00 383 065,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 352 500,00 1 600,00 354 100,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 263 969,00 1 600,00 265 569,00 
 75056  Spis powszechny i inne 0,00 28 965,00 28 965,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 28 400,00 28 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 565,00 565,00 

852   Pomoc społeczna 42 738,42 742,00 43 480,42 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 400,00 742,00 2 142,00 
  3110 Świadczenia społeczne 1 400,00 700,00 2 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 42,00 42,00 

855   Rodzina 29 857 600,00 546,04 29 858 146,04 
 85503  Karta Dużej Rodziny 0,00 546,04 546,04 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 546,04 546,04 

Razem: 30 258 274,42 31 853,04 30 290 127,46 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA1C9126-BD32-4118-B339-1CE73229F9DB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 35/2021 

Burmistrza Żnina 

z dnia 25 lutego 2021 r. 

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin na 2021 rok-DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 908 400,00 -7 100,00 1 901 300,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 350 000,00 -7 100,00 342 900,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

350 000,00 -7 100,00 342 900,00 

Razem: 1 908 400,00 -7 100,00 1 901 300,00 

Zmiany planu finansowego dla dotacji celowych z budżetu państwa na realizację bieżących zadań własnych Gminy Żnin na 2021 rok-WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 1 908 400,00 -7 100,00 1 901 300,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 350 000,00 -7 100,00 342 900,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 336 000,00 -7 100,00 328 900,00 

Razem: 1 908 400,00 -7 100,00 1 901 300,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA1C9126-BD32-4118-B339-1CE73229F9DB. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu skutkują ich zwiększeniem o kwotę 24 753,04 zł
i  dotyczą:

DOCHODY

1.Dział 750 - zmian dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego
Nr WFB.I.3120.1.31.2021 z dnia 15 lutego 2021 r. dotyczącej ustalenia planu wydatków budżetu państwa dla
części 85/04 województwo kujawsko - pomorskie ujętych w ustawie budżetowej na 2021 rok ze wskazaniem
wielkości dotacji na 2021 rok,

3.Dział 852 i 855 - zmian dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-Pomorskiego
Nr WFB.I.3120.1.31.2021 z dnia 15 lutego 2021 r. dotyczącej ustalenia planu wydatków budżetu państwa dla
części 85/04 województwo kujawsko - pomorskie ujętych w ustawie budżetowej na 2021 rok ze wskazaniem
wielkości dotacji na 2021 rok. Ponadto zmian dokonano na podstawie decyzji Wojewody Kujawsko-
Pomorskiego:

- Nr WFB.I.3120.3.3.2021 z dnia 9 lutego 2021 r. z przeznaczeniem na realizację zadań związanych
z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny,

- Nr WFB.I.3120.3.5.2021 z dnia 24 lutego 2021 r. z przeznaczeniem na wypłacanie wynagrodzenia za
sprawowanie opieki oraz na obsługę tego zadania, zgodnie z art. 18 ust.1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy z dnia
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.

WYDATKI

1. Dział 750 - wprowadzono zmiany do planu wydatków bieżących - środki pochodzące z dotacji celowej
szczegółowo opisanej w części dotyczącej DOCHODÓW. Ponadto na wniosek Wydziału Organizacyjnego
dokonano w planie finansowym UM w Żninie przesunięcia środków pomiędzy paragrafami klasyfikacji
budżetowej.

2.Dział 852 i 855 – wprowadzono zmiany do planu wydatków bieżących - środki pochodzące z dotacji
celowej szczegółowo opisanej w części dotyczącej DOCHODÓW.

Po dokonanych zmianach budżet gminy Żnin na 2021 rok wyraża się następującymi kwotami:

Planowane dochody budżetu 122 277 592,93 zł.

Planowane wydatki budżetu bez zmian 134 364 867,71 zł.

Planowany deficyt budżetu bez zmian 12 087 274,78 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AA1C9126-BD32-4118-B339-1CE73229F9DB. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)
	Paragraf 1 Tiret 3 (3)
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7

	Paragraf 2

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik

